73

6. Weilje-Nrkunde fiir die neune Piarrkirvdye.
1664, 18. MMovember.

Der papftiiche Nuntius Frideridh Borromeo, Patriard) von Alegandrien, weiht
Gonntag, den 16. November 1664 die Rirche St. Georq in Flitelen mit vier ltdren,
verfeift auf diefen Tag ein Jahr Ablap und fiir die Hinftigen Jahredfeiern je 40 Tage
und beftimmt als Rirdyweihfeft den Sonntag nach der Oftav von St. Martin,

Federicus Borromeus. Dei et apostolicae sedis gratia pat-
riarcha Alexandrinus, ac S™ D. N. D. Alexandri Papae septimi
eiusdemque S. Sedis ad Helvetios et Rhoetos eorumque subditos et
confoederatos nec non ad Constantiensem, Basileensem, Sedunensem,
Curiensem et Lausanensem civitates et dioeceses cum facultate Legali
de Latere Nuntius.

Omnibus et quisbuscumque praesentes nostras literas visuris, lec-
turis et audituris- notum facimus et attestamur, quod nos die dominica
XVI 2. mensis Novembris anni MDCLXIV ecclesiam Sancti Georgii
martiris loci Florae in districtu cantonis Uraniensis, dioecesis Cons-
tantiensis, alque in eadem posita quatuor Altaria consecravimus,
videlicet allare maius in honorem Sancti Georgii martyris, altare ad
cornu evangelii in honorem Bealissimae Virginis Mariae, altare medium
in honorem Sancti Nicolai episcopi, et altare ad cornu epistolae in
honorem Sancti Martini episcopi, in quorum primo reliquias sanc-
torum martyrum Dionysii, Ignatii, Cerini, Caesarii et Celsi, in secundo
sanctorum martyrum Pii, Honorati et Modesti, in tertio sanctorum mar-
tyrum Valenlini, Dionysii, et Giuni, in quarto vero sanctorum martyrum
Victorini, Antonini et Armenii reliquias inclusimus, singulisque Christi
fidelibus in illa die consecrationis unum annum et in die anniversarii
consecrationis huiusmodi (quam ex islis causis in dominicam proximam
post octavam sancti Martini episcopi transferimus) eam visitantibus qua-
draginta dies de vera indulgentia in forma ecclesiae consueta con-
cessimus. Praesentibus ibidem illustrissimis dominis Landamanis Ura-
niensibus DD. Carolo Antonio Piintner et Jo. Henrico Emanuele Besler,
nec non et admodum R. D. Jo. Meldchiore Im Hoft, parocho Uraniensi,
aliisque DD. tam ecclesiasticis quam secularibus cum magno populi
concursu. In quorum elc.

Datum Lucernae, XVIII2. Novembris MDCLXIV.

Federicus, Patriarcha Alexandrinus,

Le S “ Nuntius Apostolicus.

Felix Paradisus,

Auditor et Secretarius vidit.
Original auj Pergament 33>26 cm grof, im Rirdenarchiv Fliclen Das Sejuch
von Uri an Obwalden um eine Wappenitiftung in die Fenfter diejer meuen Rirdpe ift
wittlic) abgedrudt in diejem Heft &S. 38,